
Groisy
Annecy Piscine-Patinoire

LIGNE 
INTERURBAINE

Groisy 
       Annecy Piscine-Patinoire        

Dimanche et jours fériés

Groisy 
       Annecy Piscine-Patinoire        

Samedi, vacances scolaires et l'été

PAYS DE FILLIÈRE
Valable à partir du
1er septembre
2025

80
NOUVEAUX ARRÊTS

Les lignes Rythmo  
et les lignes       

circulent le dimanche et les jours fériés !

INFO+PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
Vacances de Toussaint 

Vacances de Noël
Vacances d'Hiver

Vacances de Printemps
Été

du 18 octobre au 2 novembre inclus

du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

du 29 juin au 30 août 2026 inclus

du 7 février au 22 février inclus
du 4 avril au 19 avril inclus

GROISY

GROISY                                         07:00 09:10 11:15 13:20 15:25 17:30
Mairie                             07:01 09:11 11:16 13:20 15:25 17:31

Château                      07:03 09:13 11:18 13:22 15:27 17:33
Le Lachat                                 07:04 09:14 11:19 13:23 15:28 17:34

Groisy Gare 07:05 09:15 11:20 13:24 15:29 17:35
Collège du Parmelan                           07:06 09:16 11:21 13:25 15:30 17:36

Chez Diannay                                   07:07 09:17 11:22 13:26 15:31 17:37

CHARVONNEX

Le Reposoir                                07:10 09:21 11:26 13:30 15:35 17:40
Doucy                                   07:12 09:23 11:28 13:32 15:37 17:42

Charvonnex                                   07:13 09:24 11:29 13:33 15:38 17:43
Ferramant                                      07:14 09:25 11:30 13:34 15:39 17:44

Tivillons                                      07:15 09:26 11:31 13:35 15:40 17:45
Col de la Frétallaz 07:17 09:28 11:33 13:37 15:41 17:46

FILLIÈRE
Mercier Gare                                   07:20 09:32 11:36 13:41 15:44 17:49

Mercier                                     07:21 09:32 11:37 13:41 15:45 17:50
Boulangerie Mercier                         07:22 09:34 11:38 13:43 15:46 17:51

ARGONAY
Salle Polyvalente                            07:26 09:39 11:43 13:48 15:51 17:56

Lycée Lachenal                               07:28 09:41 11:45 13:50 15:53 17:58

ANNECY

Z.I. Sud                                         07:30 09:43 11:47 13:52 15:55 18:01
Grafenberg                                     07:31 09:44 11:48 13:53 15:56 18:01
Pringy Gare                                   07:32 09:45 11:49 13:54 15:57 18:02

La Salle Pringy                              07:33 09:46 11:50 13:55 15:58 18:04
Colombière                                     07:36 09:50 11:54 13:59 16:02 18:08

PISCINE-PATINOIRE                              07:38 09:52 11:56 14:01 16:04 18:10

ANNECY

PISCINE-PATINOIRE                              08:00 10:15 12:15 14:20 16:25 18:40
Colombière 08:01 10:16 12:16 14:21 16:26 18:41

La Salle Pringy 08:05 10:20 12:21 14:26 16:31 18:46
Pringy Gare 08:06 10:21 12:21 14:26 16:31 18:47
Grafenberg 08:07 10:22 12:22 14:27 16:32 18:48

Z.I. Sud 08:07 10:22 12:23 14:27 16:33 18:48

ARGONAY
Lycée Lachenal 08:10 10:25 12:26 14:30 16:36 18:51

Salle Polyvalente 08:13 10:28 12:28 14:32 16:38 18:54

FILLIÈRE
Boulangerie Mercier 08:20 10:34 12:33 14:37 16:43 18:59

Mercier 08:21 10:34 12:33 14:37 16:44 18:59
Mercier Gare 08:21 10:35 12:34 14:38 16:44 19:00

Col de la Frétallaz 08:26 10:39 12:38 14:41 16:49 19:04

CHARVONNEX

Tivillons 08:28 10:41 12:40 14:43 16:51 19:06
Ferramant 08:29 10:42 12:41 14:44 16:52 19:07

Charvonnex 08:31 10:44 12:43 14:46 16:54 19:09
Doucy 08:31 10:45 12:43 14:46 16:54 19:09

Le Reposoir 08:33 10:46 12:45 14:48 16:56 19:11

GROISY

Chez Diannay 08:37 10:50 12:48 14:51 17:00 19:14
Collège du Parmelan 08:38 10:52 12:49 14:52 17:01 19:15

Groisy Gare 08:40 10:54 12:51 14:54 17:03 19:17
Le Lachat 08:41 10:55 12:52 14:55 17:04 19:18

Château 08:42 10:56 12:52 14:56 17:05 19:18
Mairie 08:44 11:00 12:54 14:58 17:07 19:20

GROISY                                         08:46 11:02 12:56 15:00 17:09 19:22

GROISY

GROISY                                         08:30 10:20 14:00 15:50 17:45
Mairie                             08:30 10:20 14:01 15:51 17:45

Château                      08:32 10:22 14:03 15:53 17:47
Le Lachat                                 08:33 10:23 14:04 15:54 17:48

Groisy Gare 08:34 10:24 14:05 15:55 17:49
Collège du Parmelan                           08:35 10:25 14:06 15:56 17:50

Chez Diannay                                   08:36 10:26 14:07 15:57 17:51

CHARVONNEX

Le Reposoir                                08:39 10:30 14:10 16:01 17:55
Doucy                                   08:41 10:32 14:12 16:03 17:57

Charvonnex                                   08:42 10:33 14:13 16:04 17:58
Ferramant                                      08:43 10:34 14:14 16:05 17:59

Tivillons                                      08:44 10:35 14:15 16:06 18:00
Col de la Frétallaz 08:46 10:37 14:17 16:08 18:02

FILLIÈRE
Mercier Gare                                   08:49 10:40 14:21 16:12 18:05

Mercier                                     08:50 10:41 14:21 16:12 18:06
Boulangerie Mercier                         08:51 10:42 14:23 16:14 18:07

ARGONAY
Salle Polyvalente                            08:56 10:47 14:28 16:19 18:12

Lycée Lachenal                               08:58 10:49 14:30 16:21 18:14

ANNECY

Z.I. Sud                                         09:00 10:52 14:32 16:23 18:16
Grafenberg                                     09:01 10:52 14:33 16:24 18:17
Pringy Gare                                   09:02 10:53 14:34 16:25 18:18

La Salle Pringy                              09:03 10:55 14:35 16:26 18:19
Colombière                                     09:06 10:58 14:38 16:30 18:22

PISCINE-PATINOIRE                              09:08 11:00 14:40 16:32 18:24

ANNECY

PISCINE-PATINOIRE                              09:25 13:05 14:55 16:45 18:40
Colombière 09:26 13:06 14:56 16:46 18:41

La Salle Pringy 09:31 13:10 15:00 16:50 18:46
Pringy Gare 09:32 13:10 15:01 16:51 18:46
Grafenberg 09:33 13:11 15:02 16:52 18:47

Z.I. Sud 09:33 13:12 15:02 16:52 18:48

ARGONAY
Lycée Lachenal 09:36 13:15 15:05 16:55 18:51

Salle Polyvalente 09:39 13:17 15:08 16:58 18:53

FILLIÈRE
Boulangerie Mercier 09:45 13:23 15:14 17:04 18:59

Mercier 09:45 13:23 15:15 17:05 18:59
Mercier Gare 09:46 13:24 15:15 17:05 19:00

Col de la Frétallaz 09:50 13:28 15:20 17:10 19:04

CHARVONNEX

Tivillons 09:52 13:30 15:22 17:12 19:06
Ferramant 09:53 13:31 15:23 17:13 19:07

Charvonnex 09:55 13:33 15:25 17:15 19:09
Doucy 09:55 13:33 15:25 17:15 19:09

Le Reposoir 09:57 13:35 15:27 17:17 19:11

GROISY

Chez Diannay 10:01 13:39 15:31 17:21 19:15
Collège du Parmelan 10:02 13:40 15:32 17:22 19:16

Groisy Gare 10:04 13:42 15:34 17:24 19:18
Le Lachat 10:05 13:43 15:35 17:25 19:19

Château 10:05 13:43 15:35 17:26 19:19
Mairie 10:07 13:45 15:37 17:28 19:21

GROISY                                         10:09 13:47 15:39 17:30 19:23

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

07
/2

02
5



Du lundi au vendredi en période scolaire
La Salle

 Prin
gy

Colombière

Prin
gy G

are

Lycé
e Lach

enal

Salle
 Polyv

alente

Boulangerie
 M

erci
er

Merci
er

Col d
e la

 Frétalla
z

Merci
er G

are

Tivi
llo

n

Ferra
mant

Charvo
nnex

ANNECY CHARVONNEX

PISCINE-
PATINOIRE80 GROISY 80Doucy

Le Reposo
ir

Chez D
iannay

Collè
ge du Parm

elan

Groisy
 Gare

Le Lach
at

Château

Mairie

GROISYARGONAY FILLIÈRE

14

Z.I. 
Sud

21 21132
14

5 12
13 14

14

Grafenberg

2125
142

21 25 30
2 1411

Groisy 
       Annecy Piscine-Patinoire        

Pour rejoindre le centre-ville d’Annecy, 
correspondances possibles aux arrêts :
- �Pringy Gare, La Salle Pringy et Colombière avec la 

ligne rythmo 2
- Piscine-Patinoire avec la ligne 5.

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

Le véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

GROISY

GROISY                                         07:00 08:00 09:00 10:00 10:58 12:00 12:57 13:50 15:10 16:45 17:40
Mairie                                07:01 08:01 09:01 10:01 10:59 12:01 12:58 13:51 15:11 16:46 17:41

Château                                 07:03 08:04 09:04 10:03 11:02 12:04 13:00 13:53 15:13 16:48 17:43
Le Lachat                                      07:04 08:04 09:05 10:04 11:02 12:04 13:01 13:54 15:14 16:49 17:44

Groisy Gare      07:05 08:06 09:07 10:05 11:04 12:06 13:02 13:55 15:15 16:50 17:45
Collège du Parmelan                           07:06 08:07 09:08 10:06 11:05 12:07 13:03 13:56 15:16 16:51 17:46

Chez Diannay                                   07:07 08:08 09:09 10:07 11:06 12:08 13:04 13:57 15:17 16:52 17:47

CHARVONNEX

Le Reposoir                                07:12 08:13 09:14 10:11 11:10 12:12 13:08 14:01 15:21 16:56 17:51
Doucy                                          07:13 08:14 09:15 10:13 11:12 12:14 13:10 14:03 15:23 16:58 17:53

Charvonnex                                    07:15 08:16 09:17 10:14 11:13 12:15 13:11 14:04 15:24 16:59 17:54
Ferramant                                     07:16 08:17 09:18 10:15 11:14 12:16 13:12 14:05 15:25 17:00 17:55

Tivillons                                     07:17 08:18 09:19 10:16 11:15 12:17 13:13 14:06 15:26 17:01 17:56
Col de la Frétallaz 07:20 08:21 09:21 10:18 11:17 12:19 13:15 14:08 15:28 17:03 17:58

FILLIÈRE
Mercier Gare                                   07:24 08:25 09:25 10:22 11:21 12:23 13:19 14:12 15:32 17:07 18:02

Mercier                                        07:24 08:25 09:25 10:22 11:21 12:23 13:19 14:12 15:33 17:07 18:02
Boulangerie Mercier                           07:26 08:27 09:27 10:24 11:23 12:25 13:21 14:14 15:34 17:09 18:04

ARGONAY
Salle Polyvalente                              07:32 08:35 09:32 10:29 11:28 12:30 13:26 14:19 15:40 17:16 18:10

Lycée Lachenal                                 07:34 08:37 09:34 10:31 11:30 12:32 13:28 14:21 15:42 17:18 18:12

ANNECY

Z.I. Sud                                        07:37 08:40 09:37 10:34 11:33 12:35 13:31 14:24 15:45 17:21 18:15
Grafenberg                                    07:38 08:41 09:37 10:34 11:33 12:35 13:31 14:24 15:46 17:22 18:16
Pringy Gare                                   07:39 08:42 09:38 10:35 11:34 12:36 13:32 14:25 15:47 17:23 18:17

La Salle Pringy                               07:41 08:44 09:40 10:37 11:36 12:38 13:34 14:27 15:48 17:25 18:19
Colombière                                     07:45 08:48 09:44 10:41 11:40 12:42 13:38 14:31 15:52 17:32 18:26

PISCINE-PATINOIRE                              07:47 08:50 09:46 10:43 11:42 12:44 13:40 14:33 15:54 17:36 18:29

NOUVEL ARRÊT NOUVEL ARRÊT

ANNECY

PISCINE-PATINOIRE                              08:00 09:00 10:00 11:05 12:04 12:56 14:15 15:45 16:40 17:47 18:40
Colombière                                     08:01 09:01 10:01 11:06 12:05 12:57 14:16 15:46 16:41 17:48 18:41

La Salle Pringy                             08:07 09:06 10:05 11:10 12:09 13:02 14:21 15:51 16:47 17:53 18:45
Pringy Gare                                    08:08 09:07 10:06 11:11 12:10 13:03 14:22 15:52 16:48 17:54 18:45
Grafenberg                                     08:09 09:08 10:07 11:12 12:11 13:04 14:23 15:53 16:49 17:55 18:46

Z.I. Sud                                         08:09 09:08 10:07 11:12 12:11 13:04 14:23 15:53 16:49 17:56 18:47

ARGONAY
Lycée Lachenal                           08:13 09:11 10:10 11:15 12:15 13:07 14:26 15:57 16:53 18:00 18:50

Salle Polyvalente                              08:16 09:14 10:13 11:18 12:18 13:10 14:29 16:00 16:56 18:03 18:52

FILLIÈRE
Boulangerie Mercier                          08:23 09:20 10:19 11:24 12:24 13:16 14:35 16:06 17:02 18:09 18:58

Mercier                                      08:24 09:21 10:19 11:25 12:24 13:16 14:35 16:07 17:03 18:10 18:58
Mercier Gare                                   08:24 09:21 10:20 11:25 12:25 13:17 14:36 16:07 17:03 18:10 18:59

Col de la Frétallaz 08:29 09:26 10:24 11:30 12:28 13:21 14:40 16:12 17:08 18:15 19:02

CHARVONNEX

Tivillons                                     08:31 09:28 10:26 11:32 12:30 13:23 14:42 16:14 17:10 18:17 19:03
Ferramant                                     08:32 09:29 10:27 11:33 12:31 13:24 14:43 16:15 17:11 18:18 19:04

Charvonnex                                     08:34 09:31 10:29 11:35 12:33 13:26 14:45 16:17 17:13 18:20 19:06
Doucy                                   08:35 09:32 10:30 11:36 12:33 13:26 14:45 16:18 17:14 18:21 19:06

Le Reposoir                                    08:36 09:33 10:31 11:37 12:35 13:28 14:47 16:19 17:15 18:22 19:08

GROISY

Chez Diannay                                  08:40 09:37 10:35 11:42 12:38 13:32 14:51 16:23 17:19 18:26 19:11
Collège du Parmelan                            08:42 09:39 10:37 11:43 12:39 13:33 14:52 16:25 17:21 18:28 19:12

Groisy Gare       08:44 09:41 10:39 11:46 12:41 13:35 14:54 16:27 17:23 18:30 19:14
Le Lachat                                     08:45 09:42 10:40 11:47 12:42 13:36 14:55 16:28 17:24 18:31 19:14

Château                                08:46 09:43 10:41 11:48 12:43 13:37 14:56 16:29 17:25 18:31 19:15
Mairie                                 08:48 09:45 10:43 11:50 12:45 13:39 14:58 16:31 17:27 18:33 19:17

GROISY                                         08:50 09:47 10:45 11:52 12:47 13:41 15:00 16:33 17:29 18:35 19:18


